
 

1 

 
OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

(vyhotovené v souladu s ust. § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ)) 

 

 
  Identifikace zadavatele 
 

Zadavatel: 

Název:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s.  

Právní forma: akciová společnost 

Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

Zapsána:  
Dne 25. 7. 2007 do Obchodního rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Hradci Králové v oddílu B, vložce číslo 2629 

IČO: 275 20 536 

DIČ: CZ275 20 536 

Bankovní spojení:  
Československá obchodní banka, a.s., pobočka Pardubice 
280123725/0300 

Zastoupený: 
MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 
Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 

ID datové 
schránky: 

eiefkcs 

 
Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Zajištění pozáručního servisu koncových prvků medicinálních plynů 

Režim veřejné zakázky: Otevřené nadlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Systémové číslo veřejné zakázky: P21V00000075 

 
 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané v otevřeném nadlimitním řízení rozhodl dne 17. 6. 2021 o 
zrušení zadávacího řízení v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ.  

 
Zadavatel v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ ruší zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem 

Zajištění pozáručního servisu koncových prvků medicinálních plynů, neboť v průběhu zadávacího řízení se 

vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 

pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

 
Odůvodnění: 
 
Zadavatel v průběhu zadávacího řízení obdržel v rámci žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace ze strany 

potencionálního dodavatele dotazy, z kterých vyplývá nutnost změny zadávací dokumentace.  Vzhledem ke 

skutečnosti, že úprava zadávacích podmínek s ohledem na více původních výrobců, z kterých někteří již 

neexistují, a stanovení způsobu požadované údržby, je tak rozsáhlá, že ji již nelze řešit formou vysvětlení 

zadávací dokumentace a zakázka je již v běhu, rozhodl zadavatel o zrušení zakázky a jejím opětovném vypsání 

po provedených úpravách.   

 
V Pardubicích dne: 17. 6. 2021 
 

Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


